
永靖县塔坪灌区灾后重建工程(7 度区)

招标评标结果公示

发布日期：2024 年 4 月 12 日

公示期：2024 年 4 月 12 日至 2024 年 4 月 15 日

项目名称
永靖县塔坪灌区灾后重建工程

(7 度区)
交易编号 LXZH24920240081

招 标 人 永靖县塔坪电力提灌管理所
联系人

联系号码
马红平 18093075966

代理机构
甘肃鼎硕源建筑工程管理有限

公司

联系人

联系号码
韩杰军 18093000309

监督部门 永靖县水务局
联系人

联系号码
冯元泽 0930-8851738

开标时间 2024 年 4 月 12 日 9 时 20 分 开标地点
临夏州公共资源交易中心

第三开标厅

最高限价

（元）
6758002.13 元 质量标准 合格

计划开竣

工时间

开工时间：2024 年 4 月 24 日

竣工时间：2024 年 8 月 31 日 工 期 130 日历天

中标候选人

排序 中标候选人名称
投标报价

（元）
项目负责人及注册证书编号

第一名 永靖县赛悦建设工程有限公司 6746546.12 张旭龙 甘 262212109886

第二名 甘肃安鹏工程有限公司 6748408.66 孙广万 甘262181935960

第三名
甘肃朝鑫水利水电工程有限公

司
6756132.14 王 涛 甘 262171862833


